
Intrekken subsidieregeling stimuleringsbijdrage afkoppelen hemelwater 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Someren; 

  

overwegende dat: 

• De subsidieregeling klimaat regio As50+, Land van Cuijk en Brabantse Peel 2026 t/m 2028 per 1 

januari 2026 in werking treedt; 

• Deze regeling de subsidieregeling stimuleringsbijdrage afkoppelen hemelwater (CVDR639540) 

overbodig maakt; 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Someren 2018; 

  

besluit: 

  

De stimuleringsbijdrage afkoppelen, zoals vastgesteld bij besluit van 10 maart 2020, in te trekken per 

1 januari 2026. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Someren, 

de secretaris, 

J. Weekers 

wnd. burgemeester, 

P.J.M.G. Blanksma 

Nr. 569919 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Someren 

Gemeenteblad 2025 nr. 569919 29 december 2025 1 


